0. IV. Anmerkung. Item in die s. Briccii (13. November)

agitur memoria parentum magistri Stephani de duabus marcis,

et soluuntur per altaristam de Vgyezd, divisio pro missis pe(

1 gr. pauperibus 4 gr. ad hospitale 3 gr. leprosis 2 gr. bonü

fantibus 2 gr,

Briccius wird sonst als Episcopus in den Kalendern ange-

führt, hier als Confessor.

is

1
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Scedrata — was für ein Praepositus?

Drahlov ein Olmützer Obedienzgut an der Strasse zwischen

Olmütz nach Kromsicr, nach Charvat eiugepfarrt.

Eine Boleinila erscheint um 1087 als ehemalige Gemahlin

des Ministerialen Svatobor, welcher Wohlthäter des Klosters

Hradisch war. (Cod. Dipl. Mor. I. 176.)

14-. (XVIII. Cal. Dec.) Obiit Techoncius canonicus huius

ecclesie, qui creavit vicariam de IV laneis in villa Bistricz et in

Neredjn de IV2 laneo curiam censualem, et dedit ecclesie calicem

deauratum et pulchruni gradvale. Comparauit etiam in predicta

villa Bistricz unum laneum, soluentem 1 marcam, pro anniver-

sario Theodrici episcopi Olomucensis III fertones, et pro suo

anniversario 1 fertonem. Insuper in villa Woynicz eciam pro

suo anniversario duarura marcarum reditus comparauit et ordi-

nauit sie,, ut de XIV fertonibus in suo anniversario pro com-

paracione missarum dentur VIII grossi et clericis prebendatis

dentur IUI grossi et pauperibus popularibus IUI grossi, pro

luminibusIIIIgrossi,etproofFertorio minus IUI grossis due marce.

0. V. Anmerkung. Item in crastino s. ßriccii obiit do-

minus Thehoncius canon. Olom. et habet 9 fert. et soluuntur

2 mr. de Woynicz per canon. et per vicarium de Neredyn

1. ferto. Divisio vicariis pro missis 8 gr. pauperibus 4 gr.

bonifantibus 2 gr.

Die Testamente des reichen Canonicus Techontius sind

von 1308, 1312 und 1313. (Cod. Dipl. Mor. VI. 12, 41 und 52.)

Bistfica ist Wisternitz bei Olmütz, capitularischer Besitz;

Neretein, Obedienzgut bei Olmütz. Um 1265 nennt sich

Wawricho de Woynitz. (Cod. Dipl. Mor. IV. 165.)

16. (XVI. Cal. Dec.) Obiit Arnoldus canonicus, qui dedit

II marcas et prandium pro X marcis pro anniversario suo I.

Obiit Ortwinus canonicus.

o. VI. Anmerkung. Item in die s. Othmari (16. November)

obiit Orthwinus decanus Cremsir. et canonicus Olom. et habet

5 mr. et soluuntur de Crenowicz; divisio pauperibus 4 gr.

bonifantibus 2 gr.

Ein Canonicus Arnold erscheint 1356. Er führte den

Beinamen de Gymnik. (Cod. Dipl. Mor. IX. 3.)

Ortwin war um 1331 Canonicus und Kremsierer Dechant.

(Cod. Dipl. Mor. VI. 319.) Schon todt im October 1352.